



MałeJdoskop



Nr 40 Marzec 2018

W związku ze zbliżającymi się Świętami Wielkanocnymi,
chcielibyśmy złożyć Państwu najserdeczniejsze życzenia
zdrowych, pogodnych Świąt Wielkanocnych,
pełnych wiary, nadziei i miłości.
Radosnego, wiosennego nastroju,
serdecznych spotkań w gronie rodziny i wśród przyjaciół.

życzą uczestnicy i kadra WTZ



WYDAWCA
Warsztat Terapii Zajęciowej w Grudziądzu
REDAKCJA
Małgorzata Szarszewska
SKŁAD I PROJEKT
Pracownia Sztuki i projektowania
DRUK
Pracownia Poligraficzno-multimedialna
www.stowarzyszenie-tomy.pl



1%
STOWARZYSZENIE
PRZYJACIÓŁ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
„TO - MY”
Ul. Śniadeckich 21/22 86-300 Grudziądz
NR KRS: 0000 2559 78
NR KONTA: 29 1500 1360 1213 6006 8489 0000

W SKRÓCIE

W dniu 8 marca w siedzibie WTZ odbyło się przedstawienie z okazji **Dnia Kobiet**. W tym przedstawieniu występowali nasi koledzy. Wszyscy się bardzo głośno śmiali, skecz był zabawny i wykorzystywał popularne utwory muzyczne.



Adam Knak



Podczas kiermaszu opiekę nad stanowiskiem sprawowali: Sebastian Spakowski, Darek Kulgajuk, Wanda Kalinowska, Monika Rumocka, Asia Piórkowska oraz Anna Cukrowska

W dniu 23 marca w Alfa Centrum odbył się **kiermasz ozdób wielkanocnych**, który co roku cieszy się ogromnym zainteresowaniem. Będąc na miejscu byłem pod ogromnym wrażeniem wielości i różnorodności prac. W trakcie trwania kiermaszu swoje talenty muzyczne zaprezentował nasz warsztatowy zespół „To-My”, śpiewając pozytywne, wiosenne, polskie przeboje.

Adam Knak

Od 1 kwietnia po raz kolejny będziemy gościć w Alfa Centrum z wystawą fotograficzną, która będzie nosić tytuł **„Montażownia pomysłów”**, jak nasza mini-galeria przy wejściu do siedziby WTZ. Fotografie będą ukazywać proces tworzenia naszych wyjątkowych prac, przybliżając tym samym odbiorcom formę terapii poprzez pracę i sztukę.



Bożena i Natalia podczas pracy i jednocześnie sesji fotograficznej



Tradycyjnie w kwietniu będziemy uczestniczyć w zawodach pływackich pod hasłem **Radosny Plusk - wśród nas nie ma przegranych**, w Wąbrzeźnie. Zawody odbędą się 18 kwietnia.